
Kode 

2.02 

4 1 1 2.02 

2.06 

4 1 1 2.06 

2,111 

4 1 1 2.08 

l.09 

4 1 2.09 

2.09 

2.09 

4 1 2 

2 2,0J 

4 1 2.03 

2.03 

4 1 2.03 

9 

10 

Urusan/ Bldang Urusan/ Program/ 
K•glatan/ Sub Keglatan 

Admlnl- � Peranpat l>ffroh 

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

Admlnlltrasl Umum Pertnpat Dterah 

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 

Konsultasl SKPD 

PenywdlHn lMt Penunjana llfustn 

--Dterah 

Penyediaan Jasa Peralatan dan 

Perlengkapan Kantor 

PROGRAM PEMERINTAHAN DAN 
KESEJAHTERAAN RAKYAT 

Fasll!Utldtn"-111nas1 H .. um 

Fasllltasl Penyusunan Prociuk Hukum Daerah 

Fasllltasl Bantuan Hukum 

Pendokumentasian Prociuk Hukum dan 

Pengelolaan lnformasi Hukum 

lndlkator Program/ Keglatan/ 
SUb Kegiatan 

Persentate-..,Dollumon 

Admlnlltrtsl iceu....,. 

Jumlah Orang yang Menerima Gajl 

dan Tunjangan 

IKM Pertnpet DHrth 

Bldang Pemerlntahan dan 

,_ Pnlduk Hulwlll ya,11 

dlsusufl 

Jumlah Produk Hukum Daerah 

yang Disusun 

Jumlah l<asus yang Mendapatkan 

Fasilitasi Bantuan Hukum 

Pengelolaan lnformasi Hukum 

Satuan 

" 

Laporan 

" 

Orang/Bulan 

Indus 

Laporan 

" 

Laporan 

" 

Unit 

Unit 

Unit 

" 

" 

Dokumen 

l<asus 

Ookumen 

Target RPJMD pada Tahun 
2019 s/d 2024 

100 

12 

1lNI 

20 

13..Z 

24 

100 

24 

1lNI 

82.190.400 

28.047.600 

80 75,786.240 

100 3.744.131.160 

100 3.744.Hl.1 

73 1.675.943.160 

so 1.210.180.400 

800 858.007.600 

Evaluasi Pelaksanaan Rencana Kerja Pembangunan Daerah 

Kota Madiun 

Reallsasl Capalan 
Klnorja RPJMD s/d 

RKPD(2023) 

J6.IIU2 

36.181.424 

J.622.151. 

2.622.159.542 

4Sl.90J.Z7 

456.903.274 

152.106, 

852.806. 786 

143.590.492 

65.168.542 

0 22.656.800 

29 55.865.150 

0 2.212.986.957 

1lNI UU.9116.95 

63 845.476.454 

25 564.613.414 

248 802.897.089 

Tahun 2024 

Target Kinerja dan 
Anggaran RKPD Tahun 

Reallsasi Klnerja Pada Trlwulan 

Ber)alan yang di Evaluasl 1-------�-------1

(2024) Murnl 

1lNI 

1lNI 16.475.SS 

10 86.475.553 

13,15 

12 

100 

12 

1lNI 13.390 

2.500.0 2.421.500 

40 36.250.000 2.879.000 

100 1.049.964.828 307 .896.920 

ZS 307.196. 

20 479.741.180 3 22.319.000 

25 228.632. 778 108.320.400 

400 341.590.870 95 177.257.520 

Reallsasl Capalan Tlngkat Capalan Klnerja 
Reallsasl Klnerja dan 

Tlngkat Capaian Klnerja 

Kinorja dan Anggaran dan Reallsasl Anggaran 
Anggaran RPJMD s/d 

dan Reallsasl Anggaran Perangkat 
RKPD yang di Evaluasl RKPD Tahun 2024 (") Tahun 2024 (Akhlr Tahun 

R•nstra PD s/d Tahun Daerah 
Pelaksanaan Ren)a PD 

Tahun 2024 Murnl 
Tahun2024I 2024(%) Penanggung 

Jawab 
12•8+9+1D+11 14=6+11 

100 - °" 100 100% °" 

0 0% 0% 42% 23% Bagian Hukum 

0 116.475.SS °" 10K 100 100% 

10 86.475.553 100% 10% 20 100% 57% Baglan Hukum 

0 21.741. °" "' 0 °" 4" 

75% 9% 51 213% 92% Baglan Hukum 

25 25" 17" 1lNI 100% "' 

14 117% 17% 28 117% 75% Baglan Hukum 

25 25" "" 100 15'.G.99 100% "' 

5.812.000 25% 13% 6 70.980.542 75% 86% Baglan Hukum 

2.421.500 100% 97% 25.078.300 50% 89% Baglan Hukum 

2.879.000 8% 8% 32 58.744.150 40% 78% Bagian Hukum 

0 307 .896.920 °" 29% 0 2.520.883.877 o" 67% 

25 307.196,9 25" 29" 100 100% "' 

22.319.000 15% 5% 66 90% 52% Bagian Hukum 

0 108.320.400 0% 47% 25 50% 56% Baglan Hukum 

95 177.257.520 24% 52% 343 43% 114% Baglan Hukum 

NIP.198212132006042009 


